ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro nº. 009 - Centro, Fone/Fax: 98-3371–1716, CEP 65.284-000, Governador Nunes Freire- MA

1

REDAÇÃO FINAL – PROJETO DE LEI 09/2021

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI N.

09/2021, que denomina a Quadra
Poliesportiva Coberta da Escola Estadual
MARIA IRACEMA ALVES DE SOUSA de
“Quadra poliesportiva Professor Edilson
Mesquita” em Governador Nunes Freire.

A Câmara Municipal de Governador Nunes Freire, no Estado do Maranhão, aprovou o Projeto de

Lei n. 09/2021, “denomina a Quadra Poliesportiva Coberta da Escola Estadual MARIA IRACEMA

ALVES DE SOUSA de “Quadra poliesportiva Professor Edilson Mesquita” em Governador Nunes

Freire.”, pelo que a Mesa Diretora deste Egrégio Poder Legislativo, com fulcro no art. 37, IX, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, após deliberação do Plenário, procede à “Redação Final” do

Projeto de Lei supracitado, nos termos abaixo delineados:

Art. 1º Passa a denominar-se de Quadra Poliesportiva Professor Edilson Mesquita, a Quadra

esportiva situada na Escola Estadual CENTRO DE ENSINO MARIA IRACEMA ALVES DE

SOUSA, no Bairro Monteiro Lobato.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro nº. 009 - Centro, Fone/Fax: 98-3371–1716, CEP 65.284-000, Governador Nunes Freire- MA

2

PLENÁRIO VEREADOR VALDEREZ DOS SANTOS LEAL, GOVERNADOR NUNES

FREIRE/MA, 14 (QUATORZE) DE MAIO DE 2021.

Valderly Pereira da Silva                                                                           Gilvan Duarte de Oliveira

    Vereador – PSDB                                                                                            Vereador – PSB

            Presidente                                        Vice-Presidente

     Felipe Silva Alencar                                                                                    Gessimar Luís Neres

        Vereador – PTB                                                                                             Vereador – PL

          1° Secretário                                                                                                  2° Secretário